令和 5年 3月 16日

会 員 各 位

鹿児島県経営者協会

会長 諏訪 健筰

令和５年度 定時総会の開催について（ご案内）

  拝啓 本会の運営にあたりましては、平素から格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し

上げます。

さて、令和４年度事業報告・収支決算及び令和５年度事業計画（案）・収支予算（案）

等についてご審議いただきたく、標記総会を下記により開催いたしますので、ご多忙の

ところ恐縮に存じますが、ご出席賜わりますようご案内申しあげます。

   つきましては、ご出席の有無及び委任状につきましては、別紙により４月２０日(木)

までに、ＦＡＸでご回答くださいますよう、併せてお願い申しあげます。

敬具

記

 【定 時 総 会】

 １ 日 時  ４月２７日（木）１２時 ～１３時２０分（昼食準備）

 ２ 場 所  鹿児島サンロイヤルホテル ／ 太陽の間（2階)

 ３ 議 題   ① 令和４度事業報告・収支決算の承認について

② 令和５年度 事業計画(案)の審議について

③ 令和５年度 収支予算(案)の審議について

④ 役員改選について

 【特 別 講 演 会】

  １ 日  時   ４月２７日（木）１３時３０分 ～１４時３０分

 ２ 場 所    鹿児島サンロイヤルホテル ／ 太陽の間（2階）

 ３ テーマ  「 ウクライナ侵攻 その背景と国際的影響 」（仮）

４ 講 師  慶應義塾大学 総合政策学部  教授  廣瀬 陽子 氏

専 門 分 野：国際政治、紛争・平和研究、旧ソ連地域研究

研究テーマ：ロシアのハイブリッド戦争とその影響、2014年 12月 - 継続中

未承認国家研究、2000年 - 継続中

旧ソ連から見た国際政治、旧共産圏の民主化と平和構築の比較研究、他

【別 紙】                         （鹿児島県経営者協会）

      令 和 ５ 年 度  定 時 総 会

◇定時総会

    ＊ 出席します。    ＊ 欠席します。

◇特別講演会

    ＊ 出席します。    ＊ 欠席します。

              会 社 名

役 職 名

                 御 芳 名

※  お願い：ご欠席の場合は下記委任状をご提出くださいますようお願いいたします。

委  任  状

令和５年度 定時総会を都合により欠席しますので、定時総会における

一切の権限を議長に委任します。

令和５年  月  日

                会 社 名

役 職 名

                御 芳 名

※  お願い：ご回答はＦＡＸで（０９９-２２５-０４０２）までお願いいたします。